
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DARBO 

REGLAMENTO, PATVIRTINTO ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2007 M. 
SAUSIO 2 D. ĮSAKYMU NR. DV-9, PAKEITIMO

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2000, Nr. 91-2832; 2003, Nr. 104-4636; 2004, Nr. 4-33) 11 straipsnio 2 dalimi, 29 straipsnio 5 
dalies 2 ir 3 punktais:

1. K e i č i u  Pasvalio rajono savivaldybės administracijos darbo reglamento, patvirtinto 
Administracijos direktoriaus 2007 sausio 2 d. įsakymu Nr. DV-9, 38, 39 ir 40 punktus ir juos 
išdėstau taip:

„38. Administracijos valstybės tarnautojai, tiesioginiam vadovui sutikus, turi teisę išvykti: į 
sveikatos priežiūros įstaigą ir valstybės ar savivaldybės instituciją ar įstaigą -  iki 1 (vienos) darbo 
dienos; artimųjų giminaičių (tėvų (įtėvių), vaikų (įvaikių), brolių, seserų, senelių ir vaikaičių), 
sutuoktinio tėvų, vaikų (įvaikių), brolių ir seserų mirties atveju -  iki 3 (trijų) darbo dienų. Šiais 
atvejais valstybės tarnautojams yra garantuojama einamos pareigos ir nustatytas darbo užmokestis.

39, Administracijos darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, reikalavimu suteikiamos 
nemokamos atostogos: santuokai sudaryti -  ne mažiau kaip 3 (trys) kalendorinės dienos; mirusio 
šeimos nario laidotuvėms -  ne mažiau kaip 3 (trys) kalendorinės dienos,

40. Administracijos valstybės tarnautojų išvykimai, nurodyti Reglamento 38 punkte, bei 
darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, nemokamos atostogos, nurodytos Reglamento 39 punkte 
įforminami/suteikiamos Administracijos direktoriaus įsakymu.“

2. P a v e d u :
2.1. Bendrojo skyriaus sekretorei Egidijai Kazickaitei su įsakymu pasirašytinai supažindinti 

struktūrinių padalinių vadovus, o vadovams - savo struktūrinio padalinio darbuotojus;
2.2. Juridinio ir personalo skyriaus vyriausiajai specialistei Virginijai Gesevičienei paskelbti 

įsakymą Administracijos skelbimų lentoje;
2.3. Bendrojo skyriaus kompiuterių sistemų specialistui Emiliui Trinskiui įsakymą paskelbti 

Savivaldybės intemetiniame tinklalapyje.
3. Įsakymas įsigalioja nuo 2008 m. balandžio 14 d.

2008 m. balandžio  ̂ d. Nr. DV- ns
Pasvalys

Administracijos direktorius Rimantas Užuotas


